裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006729
主旨：本處109年度辦理「環境教育人員增能工作坊」第4期（班期代碼：B00131），請
貴機關遴派業務相關人員參加，並請於11月5日（星期四）完成報名，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/10/13 14:07:03
可
2.明湖國中各組室 學務主任 施振裕 送陳/會 109/10/13 13:53:50

3.明湖國中各組室 衛生組長 郭家銘 送陳/會 109/10/13 11:26:22
1.公告周知並鼓勵同仁參加
2.文陳閱後存查